Potest ne donatio Clerico facta ad invicendum ipsi infar-tuum reverari, si quoniam quemdam accepterit Ordinem Sacrum? ibid, cas. 1.

Potest ne exigere aliquis resolutionem omnis generalis trans-factionum, cum lxxim se in deprehendit? ibid, cas. 2.

Transfatio facta post item judicatum, infelix partibus, debet ne effectum suum fortis, sive appellativo fuerit interjecta, ea non est? ibid, cas. 2.

Transfatio haberet ne effectum condemnationis Juridicæ? tom. 3. v. *Transfatio*, cas. 1.

Transfatio facta ab altero tantum Procuratorum constituta, ligat ne constituentem? tom. 3. v. *Procurator*, cas. 1.

Potest ne jure dictus committentis transfigi vi generalis pro-curationis? rebus ius gerendi? ib. cas. 7.

Transfatio facta circa duo Beneficia unita, non obter-primis distinctionem elementa, et ne irita & simonia? tom. 3. v. *Transfatio*, cas. 3.

TRANSLATIO.

Translations Episcoporum sunt ne licet? sunt quodam translatio exempla & modis antiqua? Ius istud pertinet ne ad folium Papam, & tenuere ne ad ipsum spacio. Episcopi possunt ne suas translationes consentanea-peccatum? tom. 3. v. *Episcopus*, cas. 19.

Translatio rel mobile hypochracta, etiam personam est? ne valida? tom. 3. v. *Hypotheca*, cas. 11.

TRANSCRIPTIO.

Transcriptio haberet ne locum, antequam fuit desumpta? tom. 3. v. *Antidota*, cas. 2.

TRIBUTUM.

Ac ad diminuendum tributum quoddam alieni personam nulli-

impositum, vendere quis ipsi potest favorem suum ac gra-ciam, qua apud Principem pollet? Qui id facit, tenuetur ne ad restituionem? tom. 3. v. *Restitutio*, cas. 195.

TRIBUTUM ANNUUM.

Vide hujus Vociis Proemium.

Est ne sub pena restitutio obligatio distribuendi tributa annua in famulis exadiuvtis, qui sibi potest publicat? tom. 3. v. *TrIBUTUM ANNUUM*, cas. 1. & 3. v. *Domini Paracaram*, cas. 1.

Collectores tenuerunt ne respondere ob iniurias patraris ab illis suo loco tributis annuis in capita, familiis & sedis distribuendis consumferunt? tom. 3. v. *TrIBUTUM*, cas. 2.

Teneretur ne ad restituionem danni datur, qui ipsa de causa ab eius annuis tributis distribuenda committee homini poterit perficere? ibid, cas. 3.

Hareres Collectorum tenuerunt ne ad restituionem in di-tribuo, an defuncti aliquem commiserint in iustitiam tributa annua distribuendo? ib. cas. 4.

Ii, quibus aepeda perfex tributum non nisi levius imponitur, tenuerunt ne sibi equivalens suis bonis imponere tributum? Licet ne partem suarum rerum celare, ut tributum imponatur eo minus? ib. cas. 5.

Est ne obligatio ad restituionem, cum actu quodam simulatio-tributus, aetate compauit, & it, in quorum gratia compensatory, tenuerunt ne unu quo ac alteri ad itam restituionem? ibid.

Ministri delegati ad impositionem tributorum, possunt ne mutare modum imponendi? ibid, cas. 6.

Distributiones tributorum possunt ne ex grato animo erga Dominum ipsius conductibus non nisi modicum tributum imponere? Teneretur ne ad restituionem hoc calu, & cul-nam restituere debent? ibid, cas. 7.

Dominis loci peccati non inducendo Collectores ad impositionem tributorum non nisi modicum tributum? tom. 1. v. *Domini Paracaram*, cas. 8.

Incolz possunt ne diminuere aut plane liberare a tributis annuis perfunam aliquam respetu habitu ad ipsius Cognatu-rem aut Majores bene de Precio meritos? tom. 3. v. *Tribu-tum annum*, cas. 9.

Sufficit ne judicare suam domicilli mutationem, ut quis annuo lequenti non amplius tenuari tributa solvere per Regem, quam deserit? Et ne necessarium, ut obtinet senten-ciam, ut extingatur ex numero Pascionis, quibus tributis annuis perfunam aliquam respetu? ibid, cas. 10.

S. SANCTA TRINITATIS.

Quid necessarium est credere respetu Mysterii S. Sancte Trinitatis, ut quis possit salvare? tom. 3. v. *Fides*, cas. 1.

T R I R E M E S.

Condemnatus ad mortem ob desertum vadimoni diem, conseruat ne civilius moriens, & omnia eius bona perti-nent ne ad fiduciam Regis a die prenatissae fentaria? tom. 3. v. *Heres*, cas. 9.

VADIMONII DE TRACTIO.

Condemnatus ad mortem ob desertum vadimoni diem, conseruat ne quidam adhibenda cautele ipsorum rei? tom. 3. v. *Impedimentum Clandestinitatis*, cas. 12.

Vagabundorum uxores tenuerunt ne conscientia illes sequi-entur? cum eis constat? tom. 3. v. *Divorciu-m*, cas. 20.

Sunt ne ejeciunti e locis, in quibus apparent? tom. 3. v. *Domini Paracaram*, cas. 10.

V E C T I G A L I A.

Vide hujus Tituli Proemium.

Quanam habere debent conditiones Vestigalia, ut sint ju-sta? Licet ne illa fraude evitare? Et ne obligatio vestigalia solvendi, ne respetu respondeat? quis est ad hoc? tom. 3. v. *Peditatio*, cas. 1. & tom. 3. v. *Lex*, cas. 5. & tom. 3. v. *Re-stitutio*, cas. 12. & tom. 3. v. *Titulus Clericalis*, cas. 11.

Qui fraudant iura falsa, & qui eum faciat, si peccante mortaliter? tom. 3. v. *Vestigatio*, cas. 2.

V E C T O R.

Vectores possunt ne iritaria profaci diebus Dominicis ac Feli-ci, qui peccati sunt ne quidam adhibendo cautele ipsorum rei? tom. 3. v. *Domini ac Festis*, cas. 3.

Habent ne hypothecam privilegiam super mercibus? tom. 3. v. *Stabilizatio*, cas. 1.

Tutoria de fiduciis corrum, qui illos constituerunt? tom. 3. v. *Hypotheca*, cas. 9.

Possunt ne lxxim capere ex Papillorum suorum pecunia, non alienata? Tenuerunt ne ad restituionem ipsius in ipsorum rebus defecit, & si tale lxxim facere possunt? Papilli possunt ne illud aucti-entur? tom. 3. v. *Tutor*, cas. 2. & 3. v. *Lucrum ultra formem*, cas. 4.

Tenuerunt ne suis Papillorum lxxim facere possunt? rebus, si ea tempore preferiuntur non collocantur? tom. 3. v. *Lucrum luci ultra formem*, cas. 4.

Possunt ne bona suorum papillorum alienare non servata? Juris formulis? tom. 3. v. *Restitutio in integrum*, cas. 8.

Possunt ne bona suorum Minorum obligare in contenti-ibus? tom. 3. v. *Vestigatio*, cas. 2.

Tutores tenuerunt ne de culpa, que in Jure vocatur culpa levissima? tom. 3. v. *Tutor*, cas. 5. & 6.

Qui tutelam suscepit, legitimè ne ab illa liberatur emenda manus aliquod, quod exemptione ab illa concedit, ib. cas. 6.

Cum quisdam tutelam aliquam nominatus, turgescatur illam suscepit, & tenuerunt ne dannis que durante hoc turgesci-fatio intervallo ad papillum redunt? ib. cas. 9.

Hareres Tutoris tenuerunt ne curiae res a suscepta tutela

V E N A R U M A T E R T I O.

Cum Clericis Ordinibus sacris initiatu venas aperi agro-tes est ne irregularis, si agrotus moriatur propter istam ve-nationem? tom. 3. v. *Irregularitas*, cas. 78.

V E N A T I O.

Vide hujus Tituli Proemium.

Peblei possunt ne venatum ire non obstante Principi interdicto aut Domini loci, tenuerunt ne ad restituionem valo-ris illius quod venando capiunt? tom. 3. v. *Venatio*, cas. 2.

Simplex Nobilia potest ne non obstante Domini alio iufi-ctio probilitione venari in ipsius terreni, si nullum ibi beneficiari habeat predium? ib. cas. 6.

Dominus magno venationis amore caput, potest ne illam facere primariam suam & principalem occupationem? ib. cas. 6.

Tenuerunt ne ad restituionem, si vallatu frumentum aut vires suorum Vallorum aut aliorum? ibid.

800 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Facilius dominis aut fatis, sive ne peccati: et?

t. v. *Dies Dominicae Fatti*, cap. 2.

Licer in vino obiectari: rom. 2. v. *Gesta*, cap. 2.

Vinum accidens non rappa potest ne esse validus Confessio

erationis Eucharistiae: *missa*: tom. 1. v. *Confessare*, cap. 2.

V. T. O. L. I. O.

Matrimonium contrahit a pueris metu violacionis, est no-

tritum ac nullum? tom. 2. v. *Impedimentum metus*, cap. 9.

V. I. O. L. N. T. I. A.

An omnis genitrix violentia illata irritum ac nullum red-

dunt contrafam? tom. 2. v. *Impedimentum metus*, cap. 9.

V. I. G. I. N. T. A. S.

Ad quemnam recipere oportet, ut obicitur Dispensa-

re voti virginis & continenter, quod contrafam fuit

recepione Sacrorum Ordinum? tom. 1. v. *Dispensatio voti*,

cap. 9. & 10.

V. I. R. T. U. S.

Est ne peccatum, si quis fugit & simul virtutem, quam

non habet? tom. 2. v. *Hypocritas*, cap. 1.

Potest ne exerceat virtus una in prejudicium alterius?